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ANEXO II - DECLARAÇÃO DE RENDA FAMILIAR

	NOME:
	CPF: 

	CURSO EM QUE ESTÁ MATRICULADO:

(  )Finanças  (  )Informática p/ Internet  (  )Administração   (  )Gestão Pública (  )Gestão Comercial  (   ) Gestão Pública  (  )Computação Gráfica (  )Redes de Computadores (   ) Pedagogia

MODALIDADE/SISTEMA DE ENSINO

(  ) Concomitante (  ) Subsequente Presencial   (   ) Graduação Presencial (   ) Subsequente EAD   (  ) Graduação EaD 
	PERÍODO: 

(  )1° Período   (  )2° Período (  )3° Período   

(  )4° Período  (  )5° Período   (  )6º Período
(   ) Dependência


	Nº.
	NOME

dos membros do grupo familiar
	Idade
	Grau de parentesco com o aluno¹
	Estado civil²
	Renda Bruta Mensal³ (R$)

	
	
	
	
	
	DEZEMBRO
	JANEIRO
	FEVEREIRO

	01
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	


¹  Grau de parentesco com  o estudante: pai, mãe, filho, cônjuge, irmão, irmã, amigo, amiga, etc.                   ² Estado civil: casado(a), divorciado(a), viúvo(a), união estável. 

 ³ Renda bruta mensal: (salário base + gratificações permanentes)

Porto Velho, ____de _____________de 20___.
	
	
	

	ASSINATURA DO ALUNO
	
	ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
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